AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020

O MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS, CNPJ nº. 02.739.753/0001-49, através de seu

Pregoeiro Oficial, torna público que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, tipo

MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a AQUISIÇÃO DE UMA RETROESCAVADEIRA DE RODAS

4X4 ZERO KM, com abertura das propostas no dia: 10/02/2020, às 08h00min, na sala de

Reuniões da Comissão Permanente de Licitação, situada  na Rua Domingos Batista de Oliveira

nº 12/13, Centro, em Itaporã do Tocantins – TO. O Edital está disponível na integra do site do

município www.itapora.to.gov.br  através do link Diário Oficial, mais informações FONE (63)

3458-1100

Itaporã do Tocantins - TO, 26 de janeiro de 2020.

Celso Mendes Jacinto

Pregoeiro

http://www.itapora.to.gov.br/